
公 開 類 編 製 機 關

月 報 次月15日前填報 表 號

本月供氣量

(立方公尺)

上月底戶數 本月增減戶數 本月底戶數 天然瓦斯

總 計 677,945 353 678,298 31,571,281 60,042,151

總 計 一 般 用 戶 663,582 226 663,808 18,676,689 34,094,175

商 業 用 戶 14,363 127 14,490 12,894,592 25,947,976

合 計 387,083 139 387,222 20,815,883 37,613,683

一 般 用 戶 377,332 42 377,374 10,538,748 18,173,368

商 業 用 戶 9,751 97 9,848 10,277,135 19,440,315

合 計 118,093 113 118,206 5,053,674 9,243,928

一 般 用 戶 115,624 85 115,709 4,011,039 7,020,358

商 業 用 戶 2,469 28 2,497 1,042,635 2,223,570

合 計 66,455 44 66,499 2,090,783 3,975,887

一 般 用 戶 65,563 44 65,607 1,827,496 3,422,979

商 業 用 戶 892 0 892 263,287 552,908

合 計 106,314 57 106,371 3,610,941 9,208,653

一 般 用 戶 105,063 55 105,118 2,299,406 5,477,470

商 業 用 戶 1,251 2 1,253 1,311,535 3,731,183

業務主管人員

填表 審核 機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局公用事業科

填表說明：本表一式3份，1份送本府主計處，1份送本局會計室，1份自存。

供氣戶數(戶) 本年截至上月

累計供氣量

(立方公尺)

年 累 計 供 氣 量(立方公尺)

天　　然　　瓦　　斯

816,195

12,819,594

陽 明 山 瓦 斯

股 份 有限 公司

欣 欣 天 然 氣

股 份 有限 公司

欣 湖 天 然 氣

股 份 有限 公司

105.5.17北市主公統字

第10530678300號函修訂

 臺北市政府產業發展局

20430-05-01

臺北市瓦斯供氣戶數及供氣量

中華民國106年03月

公 司 別

7,776,876

5,042,718

中華民國106年4月10日編製

29,717,450

14,297,602

11,031,397

3,266,205

6,066,670

5,250,475

大 台 區 瓦 斯

股 份 有限 公司
28,712,116

38,842,568

58,429,566

91,613,432

52,770,864


